Il a été effectué par Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER les apports suivants : 

- apports en nature :                                                   150.000 € 

Le total des apports consentis à la société s’élève à 150.000 €. 

ARTICLE 8 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150.000 €) divisé en 150.000 
actions numérotées de 1 à 150.000 d’une seule catégorie d’UN €URO (1 €) chacune, entièrement 
libérées. 

ARTICLE 9 - Modifications du capital social 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi par décision

[...]

financières, civiles ou commerciales, pouvant se rattacher directement ou indirectement à cet objet ou 
à tout objet similaire, connexe ou complémentaire et susceptibles d'en favoriser la réalisation, 
l'extension ou le développement. 

Son capital sera de CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150 000 €), divisé en CENT CINQUANTE 
MILLE (150 000) actions de UN EURO (1 €) chacune, de même catégorie et intégralement libérées. 

Elles seront détenues ainsi à l’issue de l’apport par Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER 

Son Président sera Madame Sandrine DUBAN CORDONNIER 

1.2.2. L’apporteur 

Il s’agit de